
 

УДРУЖЕЊЕ   ОДБОЈКАШКИХ  
СУДИЈА   СРБИЈЕ  

Теразије 35/II, 11000 Београд 
Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136;  
Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 
Број: 09-04/2022  
Београд: 05. април 2022. г. 

На основу чланa 52. став 1. тачка 10. Статута Удружења одбојкашких судија Србије и члана 
5 и 6б Пословника о раду Председништва УОСС, Председништво УОСС је на електронској седници 
одржаној 05. априла 2022. г. донело:  

 
О Д Л У К У 

О ОРГАНИЗОВАЊУ ИСПИТА  
ЗА СТИЦАЊЕ РАНГА РЕГИОНАЛНИ И НАЦИОНАЛНИ СУДИЈА 

 
Председништво Удружења одбојкашких судија Србије на електронској седници одржаној 

дана 05. априла 2022. године, донело је одлуку о организовању Полагања испита за виши судијски 
ранг, те вас обавештавамо да ће полагање испита за судијске рангове национални и регионални 
судија бити одржано у Београду, пре и за време турнира „57. МАЈСКИ ТУРНИР – Трофеј Београда“ 
. 

Коначан списак пријављених кандидата који испуњавају услове за приступање испита за ранг 
регионалног и националног судије, је саставни део ове Одлуке. 

 
Теоријски део испита биће одржан 16. априла 2022. године у малом амфитеатру Факултета 

спорта и физичког васпитања у Београду, улица Благоја Паровића бр. 156. 

Почетак испита је предвиђен за 13.00 часова. 

Услов за успешно положени теоријски део испита је минимум 80% тачних одговора. 

Практични део испита предвиђен је за 30. април и 1. мај 2022. године (уколико буде било 
потребе и 2. мај 2022. године), а о тачном месту и сатници, кандидати за стицање ранга регионални 
и национални судија биће обавештени по спровођењу теоријског дела испита.   

Котизације за полагање испита су одређене у следећим износима: 
 

- 5.000,00 дин (за ранг национални судија) и  
- 3.000,00 дин (за ранг регионални судија)  

 
Кандидати ће уплату извршити на рачун:  

o Удружење одбојкашких судија Србије – УОСС, 
o Број рачуна: 200-3053450101005-21 Банка Поштанска Штедионица А.Д. Београд,  
o Сврха уплате: “ЧЛАНАРИНА – РЕГИОНАЛНИ/НАЦИОНАЛНИ СУДИЈА”. 

 
 Уплату је потребно извршити најкасније до 15. априла 2022. године. 
  

Путне трошкове за полагање ће сносити сваки кандидат самостално. 
 

За практични део испита кандидат ће бити обавезан да понесе судијску униформу у којој је 
судио/ла током претходне сезоне, као и судијски прибор (пиштаљка, картони...).  

 
Резултати теоријског дела испита биће објављени 17. априла 2022. године до 20 часова. 

 



О коначном резултату полагања испита, кандидати ће бити обавештени најкасније до 8. маја 
2022. године. 

 
 Информације о кандидатима који су приступили испиту, биће објављене и на интернет 
страници УОСС најкасније до 8. маја 2022. године. 
 

СПИСАК ПРИЈАВЉЕНИХ КАНДИДАТА ЗА ИСПИТ ЗА РАНГ РЕГИОНАЛНИ СУДИЈА 
 

Р.бр. Бр. лег. Име и презиме Датум 
рођења 

Датум  
положеног 

испита за ранг 
Судија 

На листи од 
такмичарске 

сезоне 
Листа 

1 I-635 Анђелија Ђуров 09.08.2000. 07.04.2019. 2019/2020 Регионалне лиге - Београд 

2 I-655 Миња Јовановић 13.11.2003. 15.12.2019. пола 
2019/20 Регионалне лиге - Београд 

3 I-658 Уна Ковачевић 05.07.2004. 15.12.2019. пола 
2019/20 Регионалне лиге - Београд 

4 I-659 Владана 
Костадиновић 14.04.2003. 15.12.2019. пола 

2019/20 Регионалне лиге - Београд 

5 I-661 Јелена Настић 18.01.2000. 15.12.2019. пола 
2019/20 Регионалне лиге - Београд 

6 I-662 Милица Пантовић 30.03.2000. 15.12.2019. пола 
2019/20 Регионалне лиге - Београд 

7 I-663 Петар Петровић 16.12.1999. 15.12.2019. пола 
2019/20 Регионалне лиге - Београд 

8 I-667 Невена 
Филиповић 10.09.1999. 15.12.2019. пола 

2019/20 Регионалне лиге - Београд 

9 II-718 Милица 
Филиповић 15.02.2000. 01.10.2017. 2018/2019 Прва Војвођанска лига 

10 II-767 Јован Филиповић 05.09.2003. 06.03.2019. 2019/2020 Прва Војвођанска лига 

11 II-823 Јована Вукичевић 11.09.2000. 01.05.2019. 2021/2022 Прва Војвођанска лига 

12 II-824 Кристина 
Миловић 02.04.2001. 01.05.2019. 2021/2022 Прва Војвођанска лига 

13 II-699 Ана Марић 11.01.2000. 06.06.2017. 2019/2020 Прва Војвођанска лига 

14 II-698 Михал Ушјак 16.07.2000 06.06.2017. 2019/2020 Прва Војвођанска лига 

15 II-715 Кристина Кондић 25.06.2002. 14.11.2017. 2019/2020  Регионална лига - Источни Срем 

16 II-781 Лакетић Дејана 30.11.2002. 14.9.2019. 2020/2021 Прва Војвођанска лига 

17 II-782 Павић Емилија 04.10.2003. 14.9.2019. 2020/2021 Прва Војвођанска лига 

18 II-762 Ања Лаличић 31.05.2001. 09.12.2018. 2018/2019 Прва Војвођанска лига 

19 II-656 Сања Поповић 07.04.2001. 04.09.2016. 2016/2017 Прва Војвођанска лига 



20 II-807 Матија Марцикић 07.06.2002 27.06.2020. 2020/2021 Прва Војвођанска лига 

21 II-736 Кристина Шилић 22.02.2001. 15.09.2017. 2020/2021 Прва војвођанска лига 

22 III-082 Теодора Илић 26.06.2000. 18.11.2018. 2018/2019 Регионалне лиге - Зајечар 

23 III-089 Биљана 
Милошевић 03.10.2004.  01.12.2019. 2019/2020 Регионалне лиге - Зајечар 

24 III-090 Лена Јеначковић 08.09.2005. 01.12.2019. 2019/2020 Регионалне лиге - Зајечар 

25 III-091 Ева Костић 29.05.2004. 01.12.2019. 2019/2020 Регионалне лиге - Зајечар 

26 III-094 Петра 
Стојиљковић 29.05.2004. 01.12.2019. 2019/2020 Регионалне лиге - Зајечар 

27 IV-146 Милица 
Станојевић 31.03.1998. 30.01.2018. 2017/2018 Регионална лига - Шумадија и 

Поморавље 

28 IV-190 Андреа Вељовић 29.11.1997. 21.04.2019. 2019/2020 Регионална лига - Шумадија и 
Поморавље 

29 V-170 Никола Јовић 29.05.1998. 21.09.2014. 2014/2015 Регионална лига - Краљево 

30 V-277 Марија Никетић 08.06.2003. 14.04.2019. 2019/2020 Регионална лига - Краљево 

31 VI-099 Душан Костов 12.2.2004. 02.09.2019. 2019/2020 МОЛ Лесковац 

32 VI-104 Марко Величков 04.03.1992. 31.08.2020. 2020/2021 МОЛ Лесковац 

33 VII - 106 Марко Мићовић 03.05.1991. 26.09.2015. 2015/2016 Регионалне лиге - Златиборски и 
Моравички округ 

34 VII - 162 Владимир 
Павловић 12.08.2002. 13.10.2019. 2019/2020 Регионалне лиге - Златиборски и 

Моравички округ 

35 VIII-106 Алекса 
Драгојловић 23.05.2002. 08.10.2017. 2017/2018 Регионална лига Ваљево 

36 VIII-120 Лазар Ћебић 07.01.2002. 01.05.2019. 2019/2020 Регионална лига Ваљево 

37 IX-104 Миљана Микић 12.06.1996. 17.06.2017. 2017/2018 Међуокружна лига Ниша 

38 IX-120 Миња Ристић 02.10.2001. 07.04.2019. 2019/2020 Међуокружна лига Ниша 

39 IX-118 Вукашин 
Станковић 20.11.1998. 07.04.2019. 2019/2020 Међуокружна лига Ниша 

40 IX-109 Марија Станковић 04.10.1999. 17.06.2018. 2018/2019 Међуокружна лига Ниша 

41 X-137 Душан Убипарип 01.11.2000. 01.05.2020. 2020/2021 Регионална лига Браничевски 
округ 

 
 
 
 
 
 
 
 



СПИСАК ПРИЈАВЉЕНИХ КАНДИДАТА ЗА ИСПИТ ЗА РАНГ НАЦИОНАЛНИ СУДИЈА 
 
 

Р.бр. Бр. лег. Име и презиме Датум 
рођења 

Датум положеног 
испита за ранг 

Регионални судија 

На листи од 
такмичарске 

сезоне 
Листа 

1 I-348 Снежана Бабић 16.02.1994. 29.04.2017 2020/2021 Друга лига 

2 I-306 Милосављевић Оља 30.05.1997. 29.04.2017 2020/2021 Друга лига 

3 I-264 Јоцић Владимир 12.08.1993. 29.04.2017 2020/2021 Друга лига 

4 II-489 Јована Угарковић 13.09.1995. 01.05.2016 2020/2021 Друга лига 

5 II-502 Теодора Субић 14.11.1994. 29.04.2017 2020/2021 Друга лига 

6 II-717 Иван Давидовић 10.02.1997. 23.04.2019 2020/2021 Друга лига 

7 II-532 Дијана Гавровски 19.04.1996. 01.05.2016 2020/2021 Друга лига 

8 II-319 Милош Милић 09.03.1993. 23.04.2019 2011/2012 Друга лига 

9 II-541 Миловац Дејана 24.12.1992. 30.04.2018 2020/2021 Друга лига 

10 II-380 Дамир Пинтер 09.06.1996. 01.05.2016 2019/2020 Друга лига 

11 II-260 Дејан Савић 22.07.1996. 03.05.2013 2017/2018 Друга лига 

12 IV-127 Александра Дамјановић 04.03.1998. 23.04.2019 2019/2020 Друга лига 

13 IV-120 Милена Марковић 15.06.1988. 23.04.2019 2019/2020 Друга лиге 

14 V-053 Миљан Станојевић 13.07.1991. 01.05.2016 2016/2017 Друга лига 

15 VIII-095 Жељко Грујић 14.06.1999. 23.04.2019 2020/2021 Друга лига 

16 X-088 Немања Васиљевић 11.05.2000. 23.04.2019 2020/2021 Друга лига 

 
 

 

	

Председник УОСС 

  Горан Градински                                                                           																																																																												 


